
Objaśnienia  
do Zarządzenia Nr 212/12 

 Burmistrza Miasta Bielsk Podlaski  
z dnia 13 marca 2012 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie miasta na 2012 r.  
 

Zmiany dotyczą: 

1) zwiększenia planu dochodów o kwotę 5.802 zł, w tym: 

a) Dz. 801 rozdział 80101 § 2007 o kwotę 1 zł – dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich w związku z realizacją projektu „Realizacja standardu IV i standardu V 
wynikającego z procesu indywidualizacji  nauczania w klasach I-III we wszystkich 
szkołach podstawowych w Bielsku Podlaskim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki – płatność ze środków europejskich, 

b) Dz. 801 rozdział 80101 § 2009 o kwotę 1 zł – dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich w związku z realizacją projektu „Realizacja standardu IV i standardu V 
wynikającego z procesu indywidualizacji nauczania w klasach I-III we wszystkich 
szkołach podstawowych w Bielsku Podlaskim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki – płatność ze środków z budżetu państwa, 

c) Dz. 852 rozdział 85295 § 2010 o kwotę 5.800 zł - dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami w dziale Pomoc społeczna z 
przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania niektórych osób 
pobierających świadczenie pielęgnacyjne ustawionego uchwałą Nr 234/2011 Rady 
Ministrów z dnia 27 grudnia 2011 r. – dec. PUW FB-II.3111.11.2012.MA,  

2) zwiększenia planu wydatków o kwotę 101.347 zł, w tym: 

a) Dz. 750 rozdział 75095 § 4430 o kwotę 72 zł – różne opłaty i składki w Pozostałej 
działalności w Urzędzie Miasta (przesunięcie środków między paragrafami), 

b) Dz. 801 rozdział 80101 § 4177 o kwotę 1 zł – wynagrodzenia bezosobowe w  związku z 
realizacją projektu „Realizacja standardu IV i standardu V wynikającego z procesu 
indywidualizacji  nauczania w klasach I-III we wszystkich szkołach podstawowych w 
Bielsku Podlaskim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – część 
finansowana dotacją ze środków europejskich (plan finansowy Urzędu Miasta), 

c) Dz. 801 rozdział 80101 § 4179 o kwotę 1 zł – wynagrodzenia bezosobowe w związku z 
realizacją projektu „Realizacja standardu IV i standardu V wynikającego z procesu 
indywidualizacji  nauczania w klasach I-III we wszystkich szkołach podstawowych w 
Bielsku Podlaskim” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – część 
finansowana dotacją z budżetu państwa (plan finansowy Urzędu Miasta), 

d) Dz. 801 rozdział 80110 §4110 o kwotę 430 zł – składki na ubezpieczenia społeczne w 
Gimnazjum Nr 1  (środki z rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie), 



 2 

e) Dz. 801 rozdział 80110 §4120 o kwotę 62 zł – składki na Fundusz Pracy w Gimnazjum 
Nr 1 (środki z rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie), 

f) Dz. 801 rozdział 80110 §4170 o kwotę 9.000 zł – wynagrodzenia bezosobowe w 
Gimnazjum Nr 1 (środki z rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie – 2.500 zł, 
przesunięcie środków między paragrafami 6.500 zł), 

g) Dz. 801 rozdział 80110 §4300 o kwotę 1.480 zł – w Gimnazjum Nr 1 (środki z rezerwy 
celowej na wydatki bieżące w oświacie), 

h) Dz. 801 rozdział 80110 §4430 o kwotę 30 zł – różne opłaty i składki w Gimnazjum Nr 1 
(środki z rezerwy celowej na wydatki bieżące w oświacie), 

i) Dz. 852 rozdział 85295 § 3110/z.zlecone o kwotę 5.800 zł - świadczenia społeczne w 
MOPS – środki z dotacji z przeznaczeniem na realizację rządowego programu wspierania 
niektórych osób pobierających świadczenie pielęgnacyjne ustawionego uchwałą Nr 
234/2011 Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2011 r., 

j) Dz. 900 rozdział 90019 § 4260 o kwotę 3.000 zł - zakup energii  w planie finansowym 
Urzędu Miasta w rozdziale Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 
kar za korzystanie ze środowiska - wydatki,  o których mowa w art. 404 ust. 1 ustawy z 
dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 25, poz. 150, z 
późn. zm.) - przesunięcie środków między paragrafami, 

k) Dz. 900 rozdział 90019 § 4300 o kwotę 81.471 zł - zakup usług pozostałych w planie 
finansowym Urzędu Miasta w rozdziale Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze środowiska - wydatki,  o których mowa w art. 404 
ust. 1 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2008 r. Nr 
25, poz. 150, z późn. zm.) - przesunięcie środków między paragrafami, 

3) zmniejszenia planu wydatków o kwotę 95.545 zł, w tym: 

a) Dz. 750 rozdział 75095 § 4210 o kwotę 72 zł – zakup materiałów i wyposażenia w 
Pozostałej działalności w Urzędzie Miasta (przesunięcie środków między paragrafami), 

b) Dz. 758 rozdział 75818 § 4810 o kwotę 4.502 zł – zmniejszenie rezerwy celowej na 
wydatki bieżące w oświacie, 

c) Dz. 801 rozdział 80110 §4010 o kwotę 6.500 zł – wynagrodzenia osobowe 
pracowników w Gimnazjum Nr 1 (przesunięcie środków między paragrafami),  

d) Dz. 900 rozdział 90004 § 4260 o kwotę 3.000 zł - zakup energii w rozdziale Utrzymanie 
zieleni w miastach i gminach w planie finansowym Urzędu Miasta (przesunięcie środków 
między paragrafami), 

e) Dz. 900 rozdział 90004 § 4300 o kwotę 81.471 zł - zakup usług pozostałych w rozdziale 
Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w planie finansowym Urzędu Miasta 
(przesunięcie środków między paragrafami). 

W.Z. BURMISTRZA M IASTA 

/-/ Walentyna Szymczuk 
    Zastępca Burmistrza  

 

 


